EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 119/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO PEREIRA PEDROSO 057.***.179-06 15.037.356-5 120406 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES

2 ANDERSON HONORIO BUENO 961.***.279-72 13.818.550-8 113640 PONTAL DO PARANA

3 E. T. DE SOUZA E TELLES LTDA ME  07.867.***/0001-48 14.586.754-1 117584 MOREIRA SALLES

4 ERICO WILLE 222.***.089-91 14.919.965-9 119631 CURITIBA

5 MIGUEL ANTONIO REGAILO BLUM  464.***.829-49 14.807.570-0 118973 IPIRANGA

6 MUNICIPIO DE PALMAS  76.161.***/0001-08 14.095.481-0 114759 PALMAS

7 R. M. REZENDE E CIA LTDA 14.797.***/0001-04 14.670.102-7 113412 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

8 RENAILSON BRAULIO 529.***.249-04 14.586.832-7 117582 MOREIRA SALLES

9 ROSELENE SANTOS DE SOUZA  495.***.699-91 14.263.579-8 116073 CAMPINA GRANDE

DO SUL

Curitiba, 25 de Outubro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI